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TRANSCRIPTION

Kjerteminde 25 Maj 1898.

Min egen Kæreste!
Tak for Dit Brev, som jeg fik i [Mor]ges. Jeg sender Dig hermed [noget af
papiret mangler] og de 2 Fotografier. Det [er ] da kedeligt med den
[Betæ]ndelse i Munden, bare det maa gaa over snart. Du spørger om det
er mit Alvor at jeg var glad ved at Du kom, ja det er, og om jeg ligegodt kan
lide Dig om Du er sød eller ikke, jeg kan bedst lide Dig naar Du er ”sød” og
jeg kunde godt mærke at Du ikke var det, men jeg holder alligevel
forfærdelig meget af Dig, og jeg ved jo at det er noget der skal til en Gang
imellem. I Morges fik jeg endelig begyndt at male paa mit Morgenbillede,
jeg var tidlig oppe og med Agraren ude med Hestene først. Resten af
Dagen har jeg tegne[t] Klyder og efter Aftens[ma]den var jeg og Agraren
ude paa Taarbystran[den] der er meget vaadt derude endnu. Jeg skal
hilse fra Moder og Marie. Marie rejser i Morgen hun kører med Fader til
Nyborg og rejser derfra. Det var et elendigt lille Brev Du fik fra mig i Aftes
og det tegner jo ikke til at dette bliver stort større, men det er sandt saa er
der jo Fotografier og Prøve inden i det. Saa Du bliver nok mere glad ved
dette ikke sandt? Jeg sidder lige nu og kommer i Tanker om at det vil være
godt med [en] Toddy, jeg har faaet Snue [af a]t faa vaade Fødder [paa]
Taarbystranden og [noget af papiret mangler] sover jeg vist bedre [noget
af papiret mangler] paa. Jeg ser at det er et usselt Brev men Du skal have
det alligevel og jeg vil slutte med at ønske at det næste maa blive mange
Gange bedre, for jeg elsker Dig. Mange kærlige Hilsner fra Din hengivne

Johannes Larsen
P.S. Det passer akkurat, nu kom Marie med Toddyen. Godnat!



OMTALTE VÆRKER

Johannes Larsen malede i foråret 1897 på et Morgenbillede med udsigten fra sit værelse, men
måtte stille det væk, da lyset ændrede sig. Billedet er muligvis det indsatte. 
Johannes Larsen:
Studier af en klyde. 25. maj 1898. Tusch og akvarel. 632 x 413 mm. BRANDTS (foto haves ikke)










